apuração de preços constante na planilha elaborada pela Assessoria de Compras e 

Contratações, a qual demonstrou a compatibilidade dos valores com os praticados no 

mercado. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

Estima-se para a contratação almejada o valor total de R$ 2.850,00 (Dois mil oitocentos 

e cinquenta reais). 

ITEM QUANT UND DESCRIÇÃO DO ITEM Valor 

Unitário 

Valor Total 

01 01 UND Tempo mínimo de baile ao vivo 4 

horas, repertório variado adequado 

ao público de mulheres, incluindo 

estrutura de som e luz. 

R$ 1.400,00 R$ 1.400,00 

02 01 UND Tempo mínimo de baile ao vivo 4